

業績	連結					通期			上期		
	15/10期	16/10期	17/10期	18/10期	19/10期計画	17/10期	18/10期	19/10期	(百万円)		
売上高	179,698 107.6%	194,398 108.2%	232,956 119.8%	298,517 128.1%	320,000 107.2%	107,451 114.7%	142,544 132.7%	154,124 108.1%			
売上原価	132,992 108.2%	141,349 106.3%	172,767 122.2%	226,234 130.9%	240,300 106.2%	80,736 116.8%	109,792 136.0%	117,654 107.2%			
売上総利益	46,706 105.9%	53,048 113.6%	60,188 113.5%	72,283 120.1%	79,700 110.3%	26,714 109.0%	32,752 122.6%	36,469 111.3%			
販売費及び一般管理費	27,975 105.4%	31,595 112.9%	39,683 125.6%	49,743 125.4%	57,100 114.8%	18,154 121.1%	23,479 129.3%	26,499 112.9%			
営業利益	18,730 106.7%	21,453 114.5%	20,505 95.6%	22,539 109.9%	22,600 100.3%	8,560 89.8%	9,273 108.3%	9,970 107.5%			
経常利益	18,589 106.2%	21,164 113.9%	20,281 95.8%	22,532 111.1%	23,000 102.1%	8,533 91.7%	8,935 104.7%	9,523 106.6%			
当期純利益	11,549 111.2%	13,963 120.9%	13,439 96.2%	13,851 103.1%	12,800 92.4%	5,604 93.2%	5,407 96.5%	5,628 104.1%			
売上総利益率	26.0% Δ0.4pt	27.3% +1.3pt	25.8% Δ1.5pt	24.2% Δ1.6pt	24.9% +0.7pt	24.9% Δ1.3pt	23.0% Δ1.9pt	23.7% +0.7pt			
営業利益率	10.4% Δ0.1pt	11.0% +0.6pt	8.8% Δ2.2pt	7.6% Δ1.3pt	7.1% Δ0.5pt	8.0% Δ2.2pt	6.5% Δ1.5pt	6.5% Δ0.0pt			
経常利益率	10.3% Δ0.1pt	10.9% +0.5pt	8.7% Δ2.2pt	7.5% Δ1.2pt	7.2% Δ0.4pt	7.9% Δ2.0pt	6.3% Δ1.7pt	6.2% Δ0.1pt			
当期純利益率	6.4% +0.2pt	7.2% +0.8pt	5.8% Δ1.4pt	4.6% Δ1.1pt	4.0% Δ0.6pt	5.2% Δ1.2pt	3.8% Δ1.4pt	3.7% Δ0.1pt			
営業活動によるCF	35,155	39,627	38,290	53,476	50,000	17,283	26,082	24,208			
投資活動によるCF	Δ24,627	Δ27,148	Δ72,769	Δ43,095	Δ50,000	Δ28,884	Δ14,589	Δ24,792			
フリーキャッシュフロー	10,528	12,479	Δ34,479	10,381	0	Δ11,600	11,492	Δ583			
財務活動によるCF	Δ6,162	Δ13,036	32,570	1,754	Δ10,800	10,340	9,518	1,385			
現金及び現金同等物期末残高	20,063 127.9%	19,461 97.0%	17,775 91.3%	29,785 167.6%	19,000 63.8%	18,176 93.4%	38,646 217.4%	30,430 102.2%			

設備投資	連結					通期			上期		
	15/10期	16/10期	17/10期	18/10期	19/10期計画	17/10期	18/10期	19/10期	(百万円)		
合計	27,932 107.4%	30,266 108.4%	38,470 127.1%	46,564 121.0%	56,400 120.9%	16,121 122.2%	16,871 104.7%	26,547 157.3%			
キャッシュベース	24,290 113.8%	26,041 107.2%	33,598 129.0%	42,328 126.0%	50,700 119.5%	13,430 121.7%	14,548 108.3%	24,424 167.9%			
駐車場事業 国内	4,746 93.2%	5,476 115.4%	6,542 119.5%	6,565 100.4%	7,200 109.7%	4,181 142.3%	4,498 107.6%	2,628 58.4%			
駐車場事業 海外	-	-	1,171	3,865 330.1%	5,000 126.1%	433	1,846 425.5%	1,480 80.2%			
モビリティ事業	18,214 118.3%	19,399 106.5%	22,984 118.5%	27,332 118.9%	30,000 109.8%	6,487 85.2%	7,482 115.3%	12,289 164.3%			
その他	1,328 155.2%	1,165 87.7%	2,899 248.8%	4,565 157.4%	8,500 186.0%	2,327 480.4%	721 31.0%	8,025 1111.8%			
ファイナンスリース	3,641 78.2%	4,225 116.0%	4,871 115.3%	4,235 86.9%	5,700 134.6%	2,690 125.0%	2,323 86.4%	2,123 91.4%			
駐車場事業 国内	3,641 82.6%	4,222 116.0%	4,565 108.1%	3,767 82.5%	5,100 135.4%	2,409 112.1%	2,089 86.7%	2,020 96.7%			
駐車場事業 海外	-	-	306	467 152.5%	600 128.2%	281	234 83.3%	103 44.1%			
モビリティ事業	-	2	-	-	-	-	-	-			
その他	-	-	-	-	-	-	-	-			

[再掲]事業別設備投資	連結					通期			上期		
	15/10期	16/10期	17/10期	18/10期	19/10期計画	17/10期	18/10期	19/10期	(百万円)		
合計	27,932 107.4%	30,266 108.4%	38,470 127.1%	46,564 121.0%	56,400 120.9%	16,121 122.2%	16,871 104.7%	26,547 157.3%			
駐車場事業 国内	8,388 88.3%	9,698 115.6%	11,107 114.5%	10,333 93.0%	12,300 119.0%	6,590 129.5%	6,587 100.0%	4,648 70.6%			
駐車場事業 海外	-	-	1,477	4,333 293.2%	5,600 126.3%	715	2,080 290.9%	1,584 76.2%			
モビリティ事業	18,214 116.4%	19,401 106.5%	22,984 118.5%	27,332 118.9%	30,000 109.8%	6,487 85.2%	7,482 115.3%	12,289 164.3%			
その他	1,328 155.2%	1,165 87.7%	2,899 248.8%	4,565 157.4%	8,500 186.0%	2,327 480.4%	721 31.0%	8,025 1111.8%			

事業別減価償却費	連結					通期			上期		
	15/10期	16/10期	17/10期	18/10期	19/10期計画	17/10期	18/10期	19/10期	(百万円)		
合計	20,383 110.4%	21,779 106.9%	24,418 112.1%	28,294 115.9%	31,100 110.7%	11,658 110.8%	13,611 116.8%	15,169 111.5%			
駐車場事業 国内	9,647 109.7%	9,879 102.4%	9,669 97.9%	9,732 100.7%	10,300 105.8%	4,885 101.0%	4,945 101.2%	5,099 103.1%			
駐車場事業 海外	-	-	1,246	3,645 292.5%	3,800 110.4%	408	1,771 433.3%	2,079 117.4%			
モビリティ事業	10,117 110.7%	11,259 111.3%	12,800 113.7%	14,148 110.5%	16,000 113.1%	6,038 112.2%	6,524 108.0%	7,566 116.0%			
その他	618 114.8%	640 103.6%	701 109.6%	767 109.4%	1,000 130.3%	325 106.6%	368 113.4%	423 114.8%			

※下段前年同期比

※17/10期 駐車場事業 海外にSecure Parkingが9ヶ月分計上、18/10期 駐車場事業 海外にNational Car Parksが通期を通して連結

※Secure Parking : オーストラリア、ニュージーランド、英国、シンガポール、マレーシア / National Car Parks : 英国

連結	通期					上期		
セグメント①	(百万円)							
	15/10期	16/10期	17/10期	18/10期	19/10期計画	17/10期	18/10期	19/10期
売上高	179,698 107.6%	194,398 108.2%	232,956 119.8%	298,517 128.1%	320,000 107.2%	107,451 114.7%	142,544 132.7%	154,124 108.1%
駐車場事業 国内	134,266 105.3%	142,142 105.9%	148,316 104.3%	156,798 105.7%	165,000 105.2%	72,247 105.2%	76,561 106.0%	80,680 105.4%
駐車場事業 海外	-	-	23,671	68,290	72,000	7,844	32,053	33,085
台湾	-	-	2,524	3,056	3,500	1,266	1,508	1,646
Secure Parking	-	-	21,146	29,113	30,000	6,578	14,643	13,790
National Car Parks	-	-	-	36,119	38,500	-	15,901	17,647
モビリティ事業	45,431 115.0%	52,255 115.0%	61,060 116.8%	73,747 120.8%	83,000 112.5%	27,348 113.9%	34,072 124.6%	40,583 119.1%
(参考)うち、タイムズカーシェア	14,439 138.9%	18,627 129.0%	23,109 124.1%	29,519 127.7%	35,000 118.6%	10,261 119.3%	13,039 127.1%	16,343 125.3%
事業開発	-	-	82	208	500	10	80	94
調整額(グループ間取引等)	-	-	△174	△526	△500	-	△222	△318
営業利益	18,730 106.7%	21,453 114.5%	20,505 95.6%	22,539 109.9%	22,600 100.3%	8,560 89.8%	9,273 108.3%	9,970 107.5%
駐車場事業 国内	23,045 97.6%	24,980 108.4%	25,725 103.0%	27,552 107.1%	28,800 104.5%	11,996 101.8%	12,852 107.1%	13,759 107.1%
駐車場事業 海外	-	-	767	2,148	2,400	246	1,376	810
*のれん償却前	-	-	-	280.2%	111.7%	-	557.9%	58.9%
台湾	-	-	152	186	270	97	102	105
Secure Parking	-	-	620	790	810	149	486	261
National Car Parks	-	-	△6	1,171	1,320	-	787	444
モビリティ事業	2,842 269.7%	4,457 156.8%	5,135 115.2%	6,863 133.7%	9,000 131.1%	1,105 77.0%	1,805 163.4%	3,049 168.8%
(参考)うち、タイムズカーシェア	1,265 7,732.1%	2,857 225.8%	3,492 122.2%	5,077 145.4%	6,500 128.0%	944 79.0%	1,696 179.6%	3,103 183.0%
のれん償却額	-	-	△651	△3,028	△3,100	△189	△1,533	△1,490
*契約関連無形資産償却費含む	-	-	-	465.0%	102.4%	-	807.5%	97.2%
事業開発(R&Dコスト)	-	△500	△1,905	△1,201	△1,500	△726	△568	△648
調整額(本社コスト等)	△7,156 100.6%	△7,485 104.6%	△8,564 114.4%	△9,795 114.4%	△13,000 132.7%	△3,872 103.7%	△4,659 120.3%	△5,510 118.3%

※下段前年同期比

※17/10期 駐車場事業 海外にSecure Parkingが9ヶ月分計上、18/10期 駐車場事業 海外にNational Car Parksが通期を通して連結

※Secure Parking：オーストラリア、ニュージーランド、英国、シンガポール、マレーシア/National Car Parks：英国

連結	通期					上期		
セグメント②	(百万円)							
	`15/10期	`16/10期	`17/10期	`18/10期	`19/10期計画	`17/10期	`18/10期	`19/10期
売上高	179,698 107.6%	194,398 108.2%	232,956 119.8%	298,517 128.1%	320,000 107.2%	107,451 114.7%	142,544 132.7%	154,124 108.1%
駐車場事業 国内	134,266 105.3%	142,142 105.9%	148,316 104.3%	156,798 105.7%	165,000 105.2%	72,247 105.2%	76,561 106.0%	80,680 105.4%
駐車場運営事業	130,712 105.7%	138,391 105.9%	143,959 104.0%	152,615 106.0%	160,800 105.4%	70,150 105.0%	74,409 106.1%	78,352 105.3%
管理受託その他事業	3,554 93.6%	3,751 105.5%	4,357 116.1%	4,183 96.0%	4,200 100.4%	2,097 113.1%	2,151 102.6%	2,327 108.2%
駐車場事業 海外	-	-	23,671	68,290 288.5%	72,000 105.4%	7,844 822.5%	32,053 408.6%	33,085 103.2%
モビリティ事業	45,431 115.0%	52,255 115.0%	61,060 116.8%	73,747 120.8%	83,000 112.5%	27,348 113.9%	34,072 124.6%	40,583 119.1%
事業開発	-	-	82	208 253.0%	500 240.1%	10	80 779.4%	94 117.8%
調整額	-	-	△174	△526 302.5%	△500 94.9%	-	△222	△318 143.5%
売上総利益	46,706 105.9%	53,048 113.6%	60,188 113.5%	72,283 120.1%	79,700 110.3%	26,714 109.0%	32,752 122.6%	36,469 111.3%
駐車場事業 国内	32,575 100.9%	35,649 109.4%	36,805 103.2%	38,811 105.5%	40,500 104.4%	17,585 109.7%	18,296 104.0%	19,554 106.9%
駐車場運営事業	31,345 100.0%	34,473 110.0%	35,556 103.1%	37,786 106.3%	39,500 104.5%	16,988 109.8%	17,602 103.6%	18,949 107.6%
管理受託その他事業	1,230 132.7%	1,176 95.6%	1,249 106.2%	1,024 82.0%	1,000 97.6%	597 106.9%	693 116.0%	604 87.3%
駐車場事業 海外	-	-	3,661	8,752 239.1%	9,600 109.7%	1,056	4,434 419.6%	4,186 94.4%
モビリティ事業	14,130 119.6%	17,398 123.1%	19,766 113.6%	25,133 127.2%	30,300 120.6%	8,088 107.4%	10,191 126.0%	13,021 127.8%
事業開発	-	-	△24	△203 830.5%	△500 245.7%	△15	△86 553.7%	△161 186.3%
調整額	-	-	△19	△210 1074.3%	△200 94.8%	-	△81	△130 160.1%
売上総利益率	26.0% △0.4pt	27.3% +1.3pt	25.8% △1.5pt	24.2% △1.6pt	24.9% +0.7pt	24.9% △1.3pt	23.0% △1.9pt	23.7% +0.7pt
駐車場事業 国内	24.3% △1.1pt	25.1% +0.8pt	24.8% △0.3pt	24.8% △0.1pt	24.5% △0.2pt	24.3% +1.0pt	23.9% △0.4pt	24.2% +0.3pt
駐車場運営事業	24.0% △1.4pt	24.9% +0.9pt	24.7% △0.2pt	24.8% +0.1pt	24.6% △0.2pt	24.2% +1.1pt	23.7% △0.6pt	24.2% +0.5pt
管理受託その他事業	34.6% +10.2pt	31.4% △3.3pt	28.7% △2.7pt	24.5% △4.2pt	23.8% △0.7pt	28.5% △1.6pt	32.2% +3.7pt	26.0% △6.2pt
駐車場事業 海外	-	-	15.5%	12.8% △2.6pt	13.3% +0.5pt	13.5%	13.8% +0.4pt	12.7% △1.2pt
モビリティ事業	31.1% +1.2pt	33.3% +2.2pt	32.4% △0.9pt	34.1% +1.7pt	36.5% +2.4pt	29.6% △1.8pt	29.9% +0.3pt	32.1% +2.2pt
事業開発	-	-	-	-	-	-	-	-
調整額	-	-	-	-	-	-	-	-

※下段前年同期比

※`17/10期 駐車場事業 海外にSecure Parkingが9ヶ月分計上、`18/10期 駐車場事業 海外にNational Car Parksが通期を通して連結

※Secure Parking：オーストラリア、ニュージーランド、英国、シンガポール、マレーシア/National Car Parks：英国

駐車場事業 国内(非連結)	通期					上期		
タイムズパーキング						(百万円)		
	`15/10期	`16/10期	`17/10期	`18/10期	`19/10期計画	`17/10期	`18/10期	`19/10期
売上高	128,970 105.4%	136,522 105.9%	143,959 105.4%	152,305 105.8%	160,600 105.4%	70,261 105.1%	74,365 105.8%	78,217 105.2%
スタンダード	85,849 104.7%	88,872 103.5%	92,028 103.6%	95,071 103.3%	97,800 102.9%	45,125 102.6%	46,978 104.1%	48,329 102.9%
パートナーサービス	43,120 107.0%	47,650 110.5%	51,930 109.0%	57,234 110.2%	62,800 109.7%	25,135 109.9%	27,387 109.0%	29,887 109.1%
売上原価	99,939 106.8%	104,387 104.5%	110,573 105.9%	116,508 105.4%	122,900 105.5%	54,387 105.3%	57,717 106.1%	60,169 104.2%
スタンダード	67,463 106.8%	68,942 102.2%	71,740 104.1%	74,161 103.4%	76,500 103.2%	35,419 103.0%	37,114 104.8%	37,909 102.1%
パートナーサービス	32,475 106.8%	35,445 109.1%	38,832 109.6%	42,347 109.0%	46,400 109.6%	18,967 109.9%	20,603 108.6%	22,259 108.0%
売上総利益	29,031 101.0%	32,135 110.7%	33,385 103.9%	35,797 107.2%	37,700 105.3%	15,874 104.4%	16,648 104.9%	18,048 108.4%
スタンダード	18,386 97.6%	19,930 108.4%	20,288 101.8%	20,909 103.1%	21,300 101.9%	9,706 101.1%	9,864 101.6%	10,420 105.6%
パートナーサービス	10,644 107.5%	12,205 114.7%	13,097 107.3%	14,887 113.7%	16,400 110.2%	6,167 109.9%	6,784 110.0%	7,627 112.4%
売上総利益率	22.5% Δ1.0pt	23.5% +1.0pt	23.2% Δ0.3pt	23.5% +0.3pt	23.5% Δ0.0pt	22.6% Δ0.2pt	22.4% Δ0.2pt	23.1% +0.7pt
スタンダード	21.4% Δ1.6pt	22.4% +1.0pt	22.0% Δ0.4pt	22.0% Δ0.1pt	21.8% Δ0.2pt	21.5% Δ0.3pt	21.0% Δ0.5pt	21.6% +0.6pt
パートナーサービス	24.7% +0.1pt	25.6% +0.9pt	25.2% Δ0.4pt	26.0% +0.8pt	26.1% +0.1pt	24.5% Δ0.0pt	24.8% +0.2pt	25.5% +0.7pt

タイムズパーキング 台当り売上・原価						(円)		
	`15/10期	`16/10期	`17/10期	`18/10期	`19/10期計画	`17/10期	`18/10期	`19/10期
スタンダード								
台あたり売上/月	44,139 97.8%	44,075 99.9%	44,177 100.2%	44,755 101.3%	45,196 101.0%	43,775 99.4%	44,116 100.8%	45,182 102.4%
台あたり原価/月	34,686 99.8%	34,191 98.6%	34,438 100.7%	34,912 101.4%	35,353 101.3%	34,359 99.8%	34,853 101.4%	35,440 101.7%
台あたり売上総利益/月	9,453 91.2%	9,884 104.6%	9,739 98.5%	9,843 101.1%	9,843 100.0%	9,415 98.0%	9,263 98.4%	9,742 105.2%
パートナーサービス								
件あたり売上/月	1,270,123 99.0%	1,316,412 103.6%	1,320,341 100.3%	1,344,171 101.8%	1,357,691 101.0%	1,309,547 101.7%	1,307,464 99.8%	1,336,063 102.2%
件あたり原価/月	956,576 98.9%	979,228 102.4%	987,337 100.8%	994,534 100.7%	1,003,135 100.9%	988,199 101.7%	983,584 99.5%	995,082 101.2%
件あたり売上総利益/月	313,547 99.5%	337,184 107.5%	333,004 98.8%	349,637 105.0%	354,556 101.4%	321,348 101.7%	323,880 100.8%	340,981 105.3%

※下段前年同期比

駐車場事業	通期					上期		
	15/10期	16/10期	17/10期	18/10期	19/10期計画	17/10期	18/10期	19/10期
総運営件数	(件)							
合計	16,859 106.7%	17,675 104.8%	20,461 115.8%	21,438 104.8%	22,797 106.3%	19,313 111.9%	21,021 108.8%	22,061 104.9%
国内駐車場	16,414 106.4%	17,171 104.6%	18,255 106.3%	18,981 104.0%	19,997 105.4%	17,779 105.8%	18,684 105.1%	19,549 104.6%
直営駐車場	15,060 107.1%	15,877 105.4%	16,968 106.9%	17,711 104.4%	18,747 105.8%	16,496 106.5%	17,403 105.5%	18,252 104.9%
タイムズパーキング	14,987 107.1%	15,792 105.4%	16,845 106.7%	17,597 104.5%	18,647 106.0%	16,404 106.4%	17,297 105.4%	18,145 104.9%
月極駐車場	1,355 109.6%	1,533 113.1%	1,737 113.3%	1,837 105.8%	1,900 103.4%	1,655 114.2%	1,790 108.2%	1,944 108.6%
うちタイムズパーキング併設	1,282 109.3%	1,448 112.9%	1,614 111.5%	1,723 106.8%	1,800 104.5%	1,563 114.1%	1,684 107.7%	1,837 109.1%
管理受託駐車場	1,354 98.9%	1,294 95.6%	1,287 99.5%	1,270 98.7%	1,250 98.4%	1,283 98.0%	1,281 99.8%	1,297 101.2%
時間貸駐車場	1,046 98.6%	991 94.7%	962 97.1%	921 95.7%	900 97.7%	976 97.3%	938 96.1%	909 96.9%
月極駐車場	345 100.0%	335 97.1%	367 109.6%	394 107.4%	400 101.5%	345 102.4%	387 112.2%	435 112.4%
うち時間貸駐車場併設	37 100.0%	32 86.5%	42 131.3%	45 107.1%	50 111.1%	38 122.6%	44 115.8%	47 106.8%
海外駐車場	445 118.0%	504 113.3%	2,206 437.7%	2,457 111.4%	2,800 114.0%	1,534 333.5%	2,337 152.3%	2,512 107.5%
台湾	261 121.4%	293 112.3%	364 124.2%	433 119.0%	550 127.0%	327 123.4%	403 123.2%	458 113.6%
Secure Parking	-	-	1,059	1,097 103.6%	1,180 107.6%	978	1,109 113.4%	1,082 97.6%
National Car Parks	-	-	511	568 111.2%	580 102.1%	-	512	568 110.9%
韓国	184 113.6%	211 114.7%	272 128.9%	359 132.0%	490 136.5%	229 117.4%	313 136.7%	404 129.1%

駐車場事業	通期					上期		
	15/10期	16/10期	17/10期	18/10期	19/10期計画	17/10期	18/10期	19/10期
総運営台数	(台)							
合計	642,943 106.0%	682,207 106.1%	1,230,970 180.4%	1,371,859 111.4%	1,470,351 107.2%	1,038,760 155.0%	1,280,983 123.3%	1,386,265 108.2%
国内駐車場	609,479 105.8%	645,849 106.0%	683,707 105.9%	724,448 106.0%	773,151 106.7%	666,119 105.1%	711,791 106.9%	736,836 103.5%
直営駐車場	521,836 106.2%	556,844 106.7%	581,252 104.4%	612,410 105.4%	655,151 107.0%	572,173 104.5%	605,208 105.8%	621,987 102.8%
タイムズ駐車場	499,473 106.1%	531,135 106.3%	551,422 103.8%	580,751 105.3%	621,651 107.0%	543,242 103.7%	574,799 105.8%	589,533 102.6%
月極駐車場	22,363 108.9%	25,709 115.0%	29,830 116.0%	31,659 106.1%	33,500 105.8%	28,931 121.2%	30,409 105.1%	32,454 106.7%
管理受託駐車場	87,643 103.4%	89,005 101.6%	102,455 115.1%	112,038 109.4%	118,000 105.3%	93,946 109.0%	106,583 113.5%	114,849 107.8%
時間貸駐車場	66,611 104.5%	69,435 104.2%	80,879 116.5%	89,191 110.3%	94,000 105.4%	73,943 110.4%	83,592 113.0%	91,355 109.3%
月極駐車場	21,032 99.9%	19,570 93.0%	21,576 110.3%	22,847 105.9%	24,000 105.0%	20,003 104.1%	22,991 114.9%	23,494 102.2%
海外駐車場	33,464 109.4%	36,358 108.6%	547,263 1505.2%	647,411 118.3%	697,200 107.7%	372,641 1023.1%	569,192 152.7%	649,429 114.1%
台湾	10,628 111.5%	12,511 117.7%	15,591 124.6%	17,854 114.5%	22,700 127.1%	13,659 113.9%	17,130 125.4%	19,549 114.1%
Secure Parking	-	-	356,397	389,807 109.4%	407,100 104.4%	335,104	376,519 112.4%	380,598 101.1%
National Car Parks	-	-	148,720	207,086 139.2%	222,800 107.6%	-	147,670	208,987 141.5%
韓国	22,836 108.4%	23,847 104.4%	26,555 111.4%	32,664 123.0%	44,600 136.5%	23,878 97.7%	27,873 116.7%	40,295 144.6%

※下段前年同期比

※Secure Parking：オーストラリア、ニュージーランド、英国、シンガポール、マレーシア／National Car Parks：英国

駐車場事業 国内		通期					上期		
タイムズパーキング(スタンダード・パートナーサービス) 件数・台数									
		15/10期	16/10期	17/10期	18/10期	19/10期計画	17/10期	18/10期	19/10期
総件数	(件)	14,987 107.1%	15,792 105.4%	16,845 106.7%	17,597 104.5%	18,647 106.0%	16,404 106.4%	17,297 105.4%	18,145 104.9%
新規	(件)	1,697 85.8%	1,709 100.7%	1,832 107.2%	1,636 89.3%	1,900 116.1%	1,010 110.5%	888 87.9%	976 109.9%
解約	(件)	696 93.3%	898 129.0%	772 86.0%	873 113.1%	850 97.4%	394 81.2%	433 109.9%	426 98.4%
区分変更+区分移動	(件)	Δ8	Δ6	Δ7	Δ11	0	Δ4	Δ3	Δ2
総台数	(台)	499,473 106.1%	531,135 106.3%	551,422 103.8%	580,751 105.3%	621,651 107.0%	543,242 103.7%	574,799 105.8%	589,533 102.6%
新規	(台)	61,037 81.8%	63,764 104.5%	55,515 87.1%	68,405 123.2%	78,500 114.8%	33,545 83.1%	44,135 131.6%	36,651 83.0%
解約	(台)	28,949 92.2%	28,811 99.5%	31,445 109.1%	34,630 110.1%	33,600 97.0%	19,260 133.0%	18,897 98.1%	26,291 139.1%
区分変更+区分移動	(台)	Δ3,290	Δ3,291	Δ3,783	Δ4,446	Δ4,000	Δ2,178	Δ1,861	Δ1,578
解約率	(%)	5.8% Δ0.9pt	5.4% Δ0.4pt	5.7% +0.3pt	6.0% +0.3pt	5.4% Δ0.6pt	3.5% +0.8pt	3.3% Δ0.3pt	4.5% +1.2pt

タイムズパーキング(スタンダード) 件数・台数

		15/10期	16/10期	17/10期	18/10期計画	19/10期計画	17/10期	18/10期	19/10期
総件数	(件)	12,089 107.3%	12,669 104.8%	13,444 106.1%	13,932 103.6%	14,632 105.0%	13,117 106.0%	13,761 104.9%	14,346 104.3%
新規	(件)	1,382 86.1%	1,349 97.6%	1,442 106.9%	1,219 84.5%	1,400 114.8%	785 112.3%	668 85.1%	746 111.7%
解約	(件)	556 88.7%	770 138.5%	670 87.0%	735 109.7%	700 95.2%	339 81.3%	359 105.9%	339 94.4%
区分変更+区分移動	(件)	Δ2	1	3	4	0	2	8	7
総台数	(台)	164,935 105.0%	170,479 103.4%	175,940 103.2%	176,804 100.5%	183,304 103.7%	173,434 103.0%	177,141 102.1%	179,385 101.3%
新規	(台)	21,830 74.7%	21,081 96.6%	19,804 93.9%	17,943 90.6%	21,000 117.0%	10,742 91.8%	11,237 104.6%	10,100 89.9%
解約	(台)	11,363 78.2%	12,879 113.3%	11,836 91.9%	14,591 123.3%	12,000 82.2%	6,532 91.9%	8,829 135.2%	6,616 74.9%
区分変更+区分移動	(台)	Δ2,551	Δ2,658	Δ2,507	Δ2,488	Δ2,500	Δ1,255	Δ1,207	Δ818
解約率	(%)	6.9% Δ2.4pt	7.6% +0.7pt	6.7% Δ0.8pt	8.3% +1.5pt	6.5% Δ1.7pt	3.8% Δ0.5pt	5.0% +1.2pt	3.7% Δ1.3pt

タイムズパーキング(パートナーサービス) 件数・台数

		15/10期	16/10期	17/10期	18/10期計画	19/10期計画	17/10期	18/10期	19/10期
総件数	(件)	2,898 106.2%	3,123 107.8%	3,401 108.9%	3,665 107.8%	4,015 109.5%	3,287 108.2%	3,536 107.6%	3,799 107.4%
新規	(件)	315 84.7%	360 114.3%	390 108.3%	417 106.9%	500 119.9%	225 104.7%	220 97.8%	230 104.5%
解約	(件)	140 117.6%	128 91.4%	102 79.7%	138 135.3%	150 108.7%	55 80.9%	74 134.5%	87 117.6%
区分変更+区分移動	(件)	Δ6	Δ7	Δ10	Δ15	0	Δ6	Δ11	Δ9
総台数	(台)	334,538 106.7%	360,656 107.8%	375,482 104.1%	403,947 107.6%	438,347 108.5%	369,808 104.1%	397,658 107.5%	410,148 103.1%
新規	(台)	39,207 86.4%	42,683 108.9%	35,711 83.7%	50,462 141.3%	57,500 113.9%	22,803 79.6%	32,898 144.3%	26,551 80.7%
解約	(台)	17,586 104.3%	15,932 90.6%	19,609 123.1%	20,039 102.2%	21,600 107.8%	12,728 172.6%	10,068 79.1%	19,675 195.4%
区分変更+区分移動	(台)	Δ739	Δ633	Δ1,276	Δ1,958	Δ1,500	Δ923	Δ654	Δ760
解約率	(%)	5.3% Δ0.1pt	4.4% Δ0.8pt	5.2% +0.8pt	5.0% Δ0.3pt	4.9% Δ0.0pt	3.4% +1.4pt	2.5% Δ0.9pt	4.8% +2.3pt

※下段前年同期比

※区分変更 直営タイムズパーキング以外(管理受託・月極・タイムズカーシェア等)への変更

※区分移動 直営タイムズパーキングの事業区分内(スタンダード・パートナーサービス)での移動

モビリティ事業	通期					上期		
	15/10期	16/10期	17/10期	18/10期	19/10期計画	17/10期	18/10期	19/10期
タイムズカーレンタル・タイムズカーシェア車両数 (台)								
合計	39,020 107.4%	42,943 110.1%	48,989 114.1%	54,593 111.4%	60,500 110.8%	46,607 113.8%	51,195 109.8%	58,478 114.2%
タイムズカーレンタル	25,871 98.5%	26,691 103.2%	28,956 108.5%	31,162 107.6%	34,000 109.1%	28,227 108.4%	29,604 104.9%	33,468 113.1%
タイムズカーシェア	13,149 130.7%	16,252 123.6%	20,033 123.3%	23,431 117.0%	26,500 113.1%	18,380 123.2%	21,591 117.5%	25,010 115.8%

タイムズカーレンタル店舗数・タイムズカーシェアステーション数・会員数

	15/10期	16/10期	17/10期	18/10期	19/10期計画	17/10期	18/10期	19/10期
車両貸出拠点数 (件)	7,772 121.9%	9,031 116.2%	10,504 116.3%	11,717 111.5%	-	9,824 116.7%	11,075 112.7%	12,368 111.7%
タイムズカーレンタル (店舗数)	461 98.9%	440 95.4%	438 99.5%	406 92.7%	-	444 98.9%	407 91.7%	384 94.3%
タイムズカーシェア (ステーション数)	7,311 123.7%	8,591 117.5%	10,066 117.2%	11,311 112.4%	-	9,380 117.7%	10,668 113.7%	11,984 112.3%
タイムズカーシェア会員 (人)	549,058 132.3%	719,434 131.0%	903,564 125.6%	1,099,126 121.6%	-	800,958 130.6%	980,289 122.4%	1,194,708 121.9%
法人会員比率	36.5% +1.0pt	37.8% +1.3pt	39.0% +1.2pt	39.2% +0.2pt	-	38.3% +1.1pt	39.2% +0.9pt	40.0% +0.7pt

タイムズカーレンタル・タイムズカーシェア台あたり売上・費用 (千円)

	15/10期	16/10期	17/10期	18/10期	19/10期計画	17/10期	18/10期	19/10期
タイムズカーレンタル (直営のみ)								
台あたり売上/月	116.6 106.7%	121.0 103.8%	126.0 104.1%	132.0 104.8%	128.0 97.0%	117.0 101.5%	138.2 118.1%	136.1 98.5%
台あたり費用/月	109.2 102.8%	113.4 103.9%	119.0 104.9%	126.2 106.0%	120.4 95.4%	116.0 102.3%	137.4 118.5%	136.8 99.5%
台あたり営業利益/月	7.4 241.4%	7.6 102.1%	7.0 92.0%	5.8 83.4%	7.7 132.4%	1.0 49.5%	0.7 74.0%	△ 0.7 -
タイムズカーシェア								
台あたり売上/月	102.3 102.5%	104.9 102.6%	105.9 101.0%	113.7 107.4%	116.7 102.6%	99.8 97.4%	105.1 105.3%	112.9 107.5%
台あたり費用/月	93.3 93.7%	88.8 95.2%	89.9 101.2%	94.2 104.8%	95.0 100.8%	90.6 102.7%	91.4 100.8%	91.5 100.1%
台あたり営業利益/月	9.0 5705.5%	16.1 179.6%	16.0 99.4%	19.5 121.9%	21.7 111.1%	9.2 64.4%	13.7 148.9%	21.4 156.9%

※下段前年同期比

※費用：売上原価+販管費